UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày         tháng          năm 2023

V/v đón tiếp làm việc với

Đoàn công tác Ban Dân tộc

tỉnh Quảng Trị học tập kinh

nghiệm thực hiện Chương

trình MTQG 1719

         Kính gửi:

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng trực thuộc Ban.

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Trị tại Công văn số

657/BDT-CSTT, ngày 07/11/2023 về việc hỗ trợ, tạo điều kiện giúp đỡ Đoàn

công tác ngoại tỉnh học tập kinh nghiệm thực hiện CTMTQG 1719; Ban Dân

tộc tỉnh tổ chức đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Trị, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

 - Trưởng Ban, Chủ trì;

 - Các đồng chí Phó Trưởng Ban;

 - Đại diện các Phòng thuộc Ban: Phòng Chính sách Dân tộc (02 người);

Văn phòng Ban (02 người); Thanh tra Ban (01 người).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: lúc 16 giờ 00 phút, ngày 16/11/2023.

- Địa điểm: giao Văn phòng tham mưu địa điểm đón tiếp, làm việc và

thông báo cho thành phần tham dự.

3. Tổ chức thực hiện

 - Giao Phòng Chính sách Dân tộc: Chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn;

liên lạc với Đoàn để thông báo về thời gian và địa điểm làm việc.

- Giao Văn phòng Ban: Chuẩn bị địa điểm đón tiếp, làm việc; công tác

hậu cần phục vụ việc đón tiếp, làm việc với Đoàn theo quy định.

- Giao Thanh tra Ban phối hợp với các Phòng triển khai thực hiện.

Đề nghị lãnh đạo Ban, các Phòng thuộc Ban chủ động và phối hợp thực

hiện để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-15T06:53:00+0700

		2023-11-15T07:40:08+0700

		2023-11-15T07:40:08+0700

		2023-11-15T07:40:08+0700

		2023-11-15T07:40:08+0700